
. Í

Zátpis
Ze zasedání Zastupitelstva obce Cerno|ice

koneného dne 14.3.2002v 19.00 v zasedací místnosti Obecního úřadu

Přítomni: 5 členů oz _ J1ří Boháč, Miloslav Dlouhý, Pavel Macel4 Zdena Rambousková, Ing. Mřoslav Zíma

Omluveni: Jindňch Drobílek

Neomluven: Vladimír ČervenÝ

Možnosti zúčastnit se jednání využili 4 občané

ověřovate|é zápisu: Pavel Macela, Zdena Rambousková

Program:

1. Schvrílení čerpání rozpočtu v roce 2001.
2. Schválení rozpočťu narok2002.

\- 3. Schválení obecně ziyazné vyhlášky č). |12002 o změně vyhlášky č.2/200|., 
4. Schváleníprodeje pozemku ě.22|/|6
5. Diskuse.
6. Usnesení.

Starosta obce navrhuje doplnit program o schviílerrí příspěvku pro zdravotní organizaci Trans Hospitď.

Upravený program:
l' Schválení čerpání rozpočtu v roce 200l.
2. Schvalení rozpočtu narok2}oZ.
3' Schválení obecně závamé vyhlášky č. |12002 o změně vyhlášky ě.21200|.
4. Schválení prodeje pozemku č).22|l|6
5. Schválení poskytnutí příspevku pro zdravotniorganizaci Trans Hospital
6. Diskuse.
7. Usnesení.

v Upraverrý program a ověřovatelé zápisu schváleni všemi hlasy.

\/ 
1. Schvá|ení čerpání rozpočtu v roce 2001

Starosta seznamuje přítomné s čerpáním rozpoětu v roce 200l.

Celkové skutďné příjmy ve ýši l.715.667'35,-Kě

Celkové výdaje ve ýši 2.498.021.,.Kč,

Do roku 2002 přwedena částka |,471.636,85 Kč

Elasování: 5 hlasů pro

2. Schvá|ení rozpočtu na rok2002
Plánované příjmy a ýdaje jsou ve ýši 2.792.a}o,- Kč včďně rozpočtové Íezervy ve ýši 3l2.o0o,. Kč.
Finanční výbor náwh rozpoětu projednal a doporučuje ho Zastupitelstvu obce ke schválení.
H|asování: 5 hlasů pro

3. Schvá|ení obecně závazné vyhtíštry čís|o 01/2002 o změně vyhtáštly čís|o 03/2ffi1
Vyhl{ška určuje výši poplatku za sběr, přepravu, třídění, v5uživáli a odstraňování komurrrílních odpadů v
závislosti na skutečně vyna|ožených nákladech na likvidaci v roce 200l.
Elasování: 5 hlasů pro



4.

{

Schvá|ení prodeje pozemku č. parc. 22|/|6
Ing' Jelínek Žádit o souhlas s odkoupením pozemku v sousďství jeho rekreační chaty. Jedná se o pozemek č'
parc,22|/16 o rnýměře 593 m,. v lokalitě Potoky, ve stráni. Nawhovaná cena 50,. Kč/m,.
řIlasování: 5 hlasů pro

Schválení pos|rytnutí příspěvku pro zdravotní organizaci Trans Hospita|
Zdravotru zaÍizeni Trans HospitalžÁdá o poskytnutí finančního příspěvku na svou činnost. Starosta nawhuje
poskytnout příspěvek ve rnýši 10.000,. Kč.
E|asování: 5 hlasů pro

Diskuse.
p. Hofrnan

Starosta

p. Neubauer

Starosta

- pročje pro letošní rok stanovena cena vody tak vysoko

. protože jsou velmi vysoké náfrlady na její úpraw. Surová voda, která se čerpá
z hloubky 80 m vykazuje velké množství sřovodíku, nranganu a Že|eza. Přečerpa.
ná voda se v úpravně musí několikrat přeěerpávat než se z ní stane voda odpovída.
jící normě pro pitnou vodu. Tak se spoťebuje velké množsťví elektrické energie
hlavně na její dopravu jednotlirnými zaÍaenimi v úpravně.

- jakým způsobem bude zajištěn sběr odpadu v chatoqých oblastech

. v jednotliqých chatoqých osadách budou přistaveny kontejnery na směsný komu.
nální odpad pro chaty, kam není možné zajet sběrným vozem. Tam kde to možné
je budou mít chataři popelnice nebo mohou pouát speciálních pytlů dodaných fir.
mou, která svoz odpadu zajišt'uje

v

7. Usnesení
Zastupitelstvo obce schvaluje

l) Čerpání rozpočtu v roce 2001
Celkové skutečné příjmy ve výši |.7|5.66?,35,-Kč
Celkové ýdaje ve qýši 2.498.o2l.,-Kč
Do roku 2002 převedena ěástka |,47|.ó36,85 Kč

2) Rozpočet narok2oo?
Celkové příjmy ve ýši 2.792.o0o,-Kč,
Celkové výdaje ve výši 2.792.000,- Kč včetně rozpočtové ÍezeÍvy ve výši 3 12.000,- Kč

3) obecně závaznou vyhlášku čislo 01/2002 o změně vyhlášky číslo 03/2001

4) Prodej pozemku č. parc. 22|l|6v katastrálním úzerní Černolice o r4ýměře 593 m2 za cenu 50, . Kč/m2

5) Poskytnutí ťrnančního příspěvku na činnost zdravotního ařizern Trans Hospital ve qýši 10.000,- Kč

H|esování o usnesení: 5 hlasů pro

V Černolicích dne 11.3.2002

Zapsal: Ing. Zima

ověřovatelé zápisu:

Pavel Macela Zdena Rambousková
/ )  t  , '  /,tÚaamtl;1,

2/2


